
áva a údržba 
j K^JSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY příspěvková 

organizace SMLOUVA REGISTROVÁNA 

pod číslem: Ž^/lf-MSI 

Smlouva o nájmu datového spoje 

či. i 
Smluvní strany 

SYScore s.r.o. 
se sídlem: Lidmaňka 25, 395 01, Pacov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12922 
zastoupená: xxxxxxx - jednatelem IČ: 26082870 DIČ: CZ26082870 Č.Ú.: xxxxxx 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
se sídlem: Kosovská 1122/16 zastoupená: Ing. xxxxx - ředitel IČ:00090450 “ 
DIČ: CZ00090450 Č.Ú.: xxxxxxx (dále též „nájemce“) č. 2“) 

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy, podle § 269 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění a v souladu se zákonem č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v 
platném znění takto: 

ČI. II 
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je nájem datového spoje specifikovaného v Příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „předmět nájmu"). 

ČI. III 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností, které vzniknou mezi 
nájemcem a pronajímatelem při plnění účelu této smlouvy. 

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemcům předmět nájmu, a to za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

3. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu a platit pronajímateli řádně a včas 
nájemné za podmínek stanovených touto smlouvou. 

ČI. IV 
Práva a povinnosti pronajímatele 

1. Pronajímatel přenechává nájemcům do užívání ve stavu způsobilém smluvenému 
užívání předmět nájmu, a to na dobu určitou podle ČI. VII této smlouvy. Způsobilost k 
užívání bude ověřena kontrolním měřením. 

2. Pronajímatel se zavazuje předat nájemci předmět nájmu na základě Předávacího 
protokolu, jehož vzor je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy.  



3. Vyžaduje-Ii údržba předmětu nájmu vykonání prací, které mohou vést k přerušení 
provozu předmětu nájmu, je pronajímatel povinen písemně informovat o této 
skutečnosti nájemce s uvedením místa, časového rozsahu a popisu prováděných 
prací. Informaci podle předchozí věty je pronajímatel povinen poskytnout Nájemce s 
dostatečným časovým předstihem, přičemž u dlouhodobě plánovaných prací nejméně 
10 dní před jejich provedením. 

ČI. V 
Práva a povinnosti nájemců 

1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu v souladu s účelem této smlouvy, 
způsobem stanoveným touto smlouvou a platit pronajímateli nájemné podle ČI. VI této 
smlouvy řádně a včas. 

2. Nájemce se zavazuje neprovádět zásahy do technických zařízení, které jim svěřil 
pronajímatel. 

3. Nájemce nejsou oprávněni dát předmět nájmu do podnájmu bez souhlasu 
pronajímatele Při porušení této povinnosti má pronajímatel právo od této smlouvy 
odstoupit. 

4. Nájemce je povinen neprodleně oznámit pronajímateli jakoukoli skutečnost, která by 
mohla mít vliv na plnění této smlouvy. 

ČI. VI 
Nájemné a platební podmínky 

1. Výše jednorázového zřizovacího poplatku služby je 6000,- bez DPH. A je splatná do 14 
dnů po podepsání předávacího protokolu. 

2. Výše pravidelného měsíčního nájemného je 1000,- bez DPH. Na tuto částku bude 
každý kalendářní měsíc vystavena pronajímatelem faktura splatná do 14 dnů. 

Cl. VII. 
Doba nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na neurčitou. 

ČI. Vlil 
Sankční ujednání 

1. V případě prodlení nájemce se zaplacením nájemného nebo jeho části podle ČI. VI této 
smlouvy je pronajímatel oprávněn účtovat nájemcům smluvní pokutu ve výší 0,05% z 
nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že pronajímatel neumožňuje nájemcům užívat předmět nájmu v souladu s 
touto smlouvou, je nájemce oprávněn účtovat pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50,- 
Kč za každý i započatý den nedodržení zjištěné při kontrolním měření předmětu nájmu 
podle ČI. IV odst. 1 této smlouvy. Nájemce není oprávněn účtovat pronajímateli 
smluvní pokutu v případě, že je neumožnění užívání předmětu nájmu způsobeno vyšší 
mocí. 

3. Zaplacením smluvní pokuty je limitováno právo na náhradu škody. 

ČI. IX 
Ukončení smlouvy 

1.  Platnost této smlouvy může být ukončena písemnou dohodou podepsanou 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět, a to i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet první den měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé 
smluvní straně. 

3. V případě, že budou Nájemce v prodlení více jak 60 dní ze zaplacení nájemného nebo 
jeho částí, má pronajímatel právo od smlouvy odstoupit.  



25. 06. 2018 
V Jihlavě: 

 

¡vS; moderních technologií 
lárněstí Svobody 1. 395 Ol, Pacov ÍO: 
26062870, OlC: C.Z2S082870 

4. Nebude-li předmět nájmu splňovat technické parametry stanovené v této smlouvě po 
dobu delší než 10 dnů, mají Nájemce právo od této smlouvy odstoupit. 

Cl. X 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu, 

a každý účastník obdrží jedno z nich. 
4. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou a výše uvedenými dokumenty se 

řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v platném znění a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v 
platném znění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
a) Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu 
nájmu, 
b) Příloha č. 2 - Vzor předávacího 
protokolu. 

V Pac 

 

 

 

za nájemce 

 



Příloha č.1 

 

 

za nájemce 
ská správa a^údrába 
silnic Vysočiny 
íspévkové organizace 
■i 1122/16, 5&ó 01 

Jihlava 

Technická specifikace 

 

  

Služba: Pronájem RR spoje Kód objednávané služby: okruhy 

Typ služby Pronájem hop 

Propustnost spoje 40 Mb/s 

Frekvenční pásmo 10GHz 

Služba je dohledována Ano 

Rozhraní pro předání služby - lokalita A Ethernet 

Rozhraní pro předání služby - lokalita B Ethernet 
 

Specifikace služby: Kód objednávané služby: 

Koncový bod A 
 

Koncový bod B 

Ulice: náměstí Svobody Ulice: Nádražní 

|Č.p. 1 Č.p. 1065 

Obec: Pacov Obec: Pacov 
PSČ: 39501 PSČ: 39501 

Upřesnění: věž zámku Upřesnění: budova SÚS 
 



Příloha č. 2 

 

PŘEDMĚT PŘJÍMKY _____________________________________________  

„Nájem datového okruhu o rychlosti 40 Mbitů/s v lokalitě Pacov 

VÝSLEDEK PŘEJÍMKY 

D PŘEVZATO BEZ VÝHRAD D PŘEVZATO S 

VÝHRADAMI 

D PŘILOŽEN SEZNAM VAD A NEDODĚLKŮ 

Vzor předávacího protokolu 

 
 

Prohlášení 

Zástupci pronajímatele i nájemce prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizací, 

které zastupují. 

Pronajímatel předává předmět předání ve stavu a za podmínek, jak je uvedeno v tomto 

protokolu a v souladu s výše uvedenou uzavřenou smlouvou. 

Nájemce předmět předání přejímá. 

 

 

 

 

Za pronajímatele: 

 

Za nájemce: 

Jméno 
 

Jméno 

Podpis 
 

Podpis 

Datum  Datum 

Data vyplňovaná do orámovaných polí musí být úplná. 
 


